АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

10.09.2021 С. Поспелиха № 274

Об утверждении муниципальных экс-
пертных групп, осуществляющих
оценку открытого учебного занятия
при аттестации педагогических работ-
ников

На основании Порядка проведения аттестации педагогических работников ор-
ганизаций, осуществляющих образовательную деятельность, утверждённого прика-
зом Министерства образования и науки РФ от 07.04.2014 года № 276 и с целью ор-
ганизованного проведения аттестации педагогических работников,
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав муниципальных экспертных групп, осуществляющих
оценку открытого учебного занятия при аттестации педагогических работников По-
спелихинского района на 2021-2022 учебный год (прилагается).

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного специа-
листа комитета по образованию Т.В. Будянскую.

Председатель комитета

Л.Ю. Крысина

Главный специалист

Т.В. Будянская

Приложение
к приказу комитета по образованию
от 10.09.2021 № 274

Состав муниципальных экспертных групп, осуществляющих оценку открыто-
го учебного занятия при аттестации педагогических работников

Поспелихинского района

№ РМО ФИО Должность
1.  Учителей началь-

ных классов
Каплунова Е.Н. учитель МКОУ «Поспелихинская СОШ №3»
Пустоварова Т.П. учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №1»
Дурнева Р.И.. учитель МКОУ «Поспелихинская СОШ №3»
Классен С.А. учитель МКОУ «Поспелихинская СОШ №4»
Вуколова Н.А. учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №1»
Мойсиевская Н.В. учитель МКОУ «Поспелихинская СОШ №2»
Сапрыкина И.В. учитель МКОУ «Поспелихинская СОШ №2»
Буравлёва С.В. учитель МКОУ «Поспелихинская СОШ №2»
Тювякина Т.В. учитель МКОУ «Поспелихинская СОШ №4»
Огарь Т.В. учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №1»
Семашко Т.В. учитель МКОУ «Поспелихинская СОШ №3»

2.  Учителей русско-
го языка и лите-
ратуры

Тихова О.Г. учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №1»
Лель Е.С учитель филиала МБОУ «Поспелихинская СОШ

№1» Клепечихинская СОШ
Пойманова Е.Н. учитель МКОУ «Поспелихинская СОШ №2»
Зелёная Г.В. учитель филиала МБОУ  «Поспелихинская

СОШ №1» Хлеборобская СОШ
Касьянова В.М. учитель МКОУ «Поспелихинская СОШ №4»

3.  Учителей ино-
странного языка

Катюкова О.М. учитель МКОУ  «Поспелихинская СОШ №3»
Рубанова Т.А. учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №1»
Полыгалова Л.Г. учитель МКОУ «Поспелихинская СОШ №3»
Браун Н.А. учитель филиала МКОУ «Поспелихинская СОШ

№3» Поспелихинская сельская СОШ
Борзых А.А. учитель немецкого языка МБОУ «Поспелихин-

ская СОШ №1»
Золотухина Т.В. учитель немецкого языка филиала МБОУ «По-

спелихинская СОШ №1» Озимовская СОШ
Малахова М.А. учитель МКОУ «Поспелихинская СОШ №2»

4.

Учителей истории
и обществознания

Слизова А.С. учитель МКОУ «Поспелихинская СОШ №4»
Шевергина И.Г. учитель МКОУ «Поспелихинская СОШ №2»
Зикратая Е.Н. учитель филиала МКОУ «Поспелихинская СОШ

№3» 12 лет Октября СОШ
Бойко О.В. учитель филиала МКОУ  «Поспелихинская

СОШ №4» Николаевская СОШ
Тупякова М.В. учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №1»

5.  Учителей матема-
тики

Смирнова Т.И. учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №1»
Стаброва Т.Г. учитель МКОУ «Поспелихинская СОШ №2»
Шнуркова Л.А. учитель МКОУ «Поспелихинская СОШ №3»
Коростелёва Н.М.  учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №1»

Шубная Л.В. учитель МКОУ «Поспелихинская СОШ №4»
Стрельцова О.А. учитель филиала МКОУ «Поспелихинская СОШ

№3 Поспелихинская сельская СОШ
6.  Учителей химии Трухачёва Н.Н. учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №1»

Гурская О.К. учитель МКОУ  «Поспелихинская СОШ №3»
Рытова Е.В. учитель МКОУ «Поспелихинская СОШ №4»

7.  Учителей физики Вольхина Л.М. учитель филиала МКОУ  «Поспелихинская
СОШ №2» Мамонтовская СОШ

Гокштетер М.Н. учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №1»
Стрельцов И.А. учитель филиала МКОУ «Поспелихинская СОШ

№3 Поспелихинская сельская СОШ
Сокольцова И.Л. учитель филиала МКОУ  «Поспелихинская

СОШ №2» Факел Социализма СОШ
8.  Учителей геогра-

фии
Дурманова О.Н. учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №1»
Приходько Н.В. учитель филиала МКОУ  «Поспелихинская

СОШ №4» Николаевская СОШ
Польских А.Г. учитель филиала МБОУ  «Поспелихинская

СОШ №1» Хлеборобская СОШ
9.  Учителей биоло-

гии
Карпова И.А. учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №1»
Лейман Т.Г. учитель филиала МКОУ «Поспелихинская СОШ

№3 Поспелихинская сельская СОШ
Крушинская Е.А. учитель МКОУ «Поспелихинская СОШ №2»

10.  Учителей инфор-
матики

Пискунова Л.В. учитель МКОУ «Поспелихинская СОШ №4»
Баздырева С.М. учитель МКОУ «Поспелихинская СОШ №2»
Кусточкин А.В. учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №1»
Стрельцов И.А. учитель филиала МКОУ «Поспелихинская СОШ

№3 Поспелихинская сельская СОШ
11.  Учителей физ-

культуры
Кузуб Н.В. учитель филиала МБОУ «Поспелихинская СОШ

№1 Клепечихинская СОШ
Стабров А.П. учитель МКОУ «Поспелихинская СОШ №2»
Шнурков В.Е. учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №1»
Крылов Е.В. учитель МКОУ «Поспелихинская СОШ №2»
Севальников С.В. учитель филиала МКОУ «Поспелихинская СОШ

№4» Калмыцкомысовская СОШ
12.  Учителей ОБЖ Пустовойтенко

А.В.
учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №1»

Кононов С.Г. учитель МКОУ «Поспелихинская СОШ №3»
Меленцов И.В. учитель филиала МКОУ  «Поспелихинская

СОШ №2» Факел Социализма СОШ
Гришин В.Г. учитель МКОУ «Поспелихинская СОШ №4»

13.  Учителей техно-
логии, ИЗО

Калиничева Т.Н. учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №1»
Авдеева Т.В. учитель МКОУ «Поспелихинская СОШ №3»
Завгородняя С.С. учитель МКОУ «Поспелихинская СОШ №2»
Краснобаева О.А. учитель филиала МКОУ  «Поспелихинская

СОШ №2» Факел Социализма СОШ
Басаргин С.Г. учитель МКОУ «Поспелихинская СОШ №2»
Вольхин И.Л. учитель филиала МКОУ  «Поспелихинская

СОШ №2» Мамонтовская СОШ
Асницкий Е.В. учитель МБОУ «Поспелихинская СОШ №1»

14.  Учителя музыки,
искусство, МХК

Чекалина О.Н. учитель МКОУ «Поспелихинская СОШ №4»
Шестак О.А. учитель филиала МКОУ  «Поспелихинская

СОШ №2» Мамонтовская СОШ

Нагель Н.И. учитель филиала МКОУ  «Поспелихинская
СОШ №3» Красноярская СОШ

15.  Работников до-
школьного обра-
зования

Догаева Е.В. методист МБДОУ «Детский сад №4 «Радуга»

Ковыршина Г.В. методист МКДОУ «Детский сад №4 «Радуга»
корпус «Ракета»

Кагарманова Т.В. методист МКДОУ «Детский сад №3 «Рябинуш-
ка»

Дергачёва О.Н. методист  МКДОУ «Детский сад №3 «Рябинуш-
ка» корпус «Родничок»

16.  Социальные пе-
дагоги

Артёмова А.С. социальный педагог МБОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

17. Педагоги-
психологи

Ячменева О.В. педагог-психолог МКОУ «Поспелихинская
СОШ №4»

Марфенкова К.Н. педагог-психолог МКОУ «Поспелихинская
СОШ №3»

Безкровных Т.Н. педагог-психолог МКДОУ «Детский сад №3
«Рябинушка»